



Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

ul. Niepodległości 16

10-045 Olsztyn

Tel. 89 522 92 00, Fax. 89 522 92 08

email: sekretariat@straz.olsztyn.pl

[www.straz.olsztyn.pl](http://www.straz.olsztyn.pl)

Olsztyn, dnia 13 sierpnia 2021 r.

MT.2370.3.3.2021

**„Do publicznej wiadomości”**

**Dotyczy:** zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **„Opracowanie kompleksowego wielobranżowego projektu budowlanego i wykonawczego budowy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 4 w Olsztynie przy ul. Witosa”.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1129)(dalej ustawa Pzp), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.** Jaka powinna być powierzchnia dla poszczególnych rodzajów pomieszczeń?

Odpowiedź:

Minimalne wymagania w zakresie poszczególnych rodzajów projektowanych pomieszczeń są zawarte w załączniku nr 1 „Wytycznych w sprawie ramowych wymagań funkcjonalno-użytkowych obiektów strażnic Państwowej Straży Pożarnej”, Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 30.05.2018r.

Link do wytycznych:

<https://www.gov.pl/attachment/b09815de-11ae-4a49-8f7a-9c255a7604d2>

**Pytanie 2.** Czy projektowany obiekt powinien być parterowy czy piętrowy?

Odpowiedź:

Budynek 2-kondygnacyjny w części socjalno – biurowej oraz 1-kondygnacyjny w części garażowej.

**Pytanie 3.** Jaka jest przewidywana liczba osób, przebywających na zmianie oraz jaka będzie przewidywana liczba kobiet i mężczyzn?

Odpowiedź:

Łączna maksymalna liczba osób, mogąca przebywać na jednej zmianie służbowej – 13 osób.

Przewidywana maksymalna liczba kobiet na jednej zmianie służbowej – 2 osoby.

Przewidywana maksymalna liczba mężczyzn na jednej zmianie służbowej – 13 osób.

**Pytanie 4.** Jaka będzie liczba pojazdów, dla których trzeba zaprojektować garaże/boksy garażowe?

Odpowiedź:

Minimalne wymagania w zakresie ilości projektowanych stanowisk garażowych są zawarte w załączniku nr 1 „Wytycznych w sprawie ramowych wymagań funkcjonalno-użytkowych obiektów strażnic Państwowej Straży Pożarnej”, Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 30.05.2018r.

Ww. odpowiedzi na pytania do SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego

Z poważaniem

KOMENDANT MIEJSKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W OLSZTYNIE  
woj. warmińsko-mazurskie  
z up. Z-CA KOMENDANTA MIEJSKIEGO  
bryg. Sergiusz Dłuski